+'üa r"-

",w
*3- r -l-l.-t$r

(!u! l.#*
GOVERNO DE SERGIPE
PORTARIA CONJUNTA N" 259

DE 12 DE DEZEIVBRO DE 2017

Abre crédito suplementar para reÍorço de dotaçôes
orçamentárias consignadas no vigente orçamento.

O Sêcretário de Estado do Planejamento, Orçamento ê Gêstão e o Secretário de Estado da
Fazenda, no uso das atribuiçõês legais e regulamentarês, conÍêrida pelo art. 32, inciso XVI da Lei no 7.950, de
29 de dezembro de 2014, pelo art.20 do Decreto no 29.753, de 07 de março de 2014 e, em consonância com o
art. 70, caput, da Lêi no 8.170, de 21 de dezembro de 2016.

Art.1o - Fica aberto crédito suplementar, no valor de R$ 945.000,00 (novecentos e quarenta e cinco mil
reais), para reÍorço de dotações orçamentárias consignadas no vigente orçamento, conÍorme os Anexos le ll
da presente Portaria.

Art.2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Aú.3o - Rêvogam-se as disposições em contrário

AÍacqu,12 de dezembro de 2017; '196" da lndependência e 129o da República

hiiãhMn 07. truz

M""^." llei_scúo de fusu 0ini:r,r h,,
recnrca Responsáver

SPEO/SEPLqG

D canullra@§l1§=[)

Rosman P

Secretário de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão

Jo desto dos Passos Subrinho
etário de Estado da Fazenda

RESOLVEN,4:

.-Y.,
-rÊ-_ i

-§{r,-§§." -€

PROGRAMAÇÂO ANUAL DE TRABALHO

GOVÊRNO DE SERGIPE

PORTARIA CONJUNTA N' 259

DE'12 DE DÊZEÀ,,!BRÔ DE 2017

ANEXO I

{CRÉDlTO SUPLEMENTAR)

ORÇAMENÍO F SCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 2017 EM R$

ESPECIFICAÇÀO RECUR§OS DE TODAS AS FONTES
FONTE VALOR

13OOO. SECRETARIA DE ESTAOO DA CASA CIVIL

1310í Sêcretâriâ.le Estado dã Câsâ Civil

Alvidade 04 122 0033.0359 Gesláo Adminrslrêliva da Secrelaía de Estado dã
Casê Civ

3 3 90 00 , Oútrâs Despêsas Cotrenres

Atvidâder Q4 122 0Q33 0738 Rêalização de Solenidêdês ê Evênlos da
SêcÉtaíia dê Esrêdo dê Casa Civir

3 3 90.00. Outras D-"spesas Co.ienles

849.000,00

8a9 000 00

56.000,00

5ô000,00

0'r0l

0l rll

945 000.00

g
r

.ry'ã"i
.H*-

PROGRAMAÇÃO ANUAL OE TRABALHO

GOVERNO OE SERGIPE

DE 12 DE DEZEMERO DE 2Oí7

ANEXO II
(aNULAcÃo oÊ ooraçÃo)

ORÇAMENÍO FISCAL E DA SEGURIOADE SOCIAL 2017 EM R$

ESPEcIFICAÇÃO
RECURSOS DE TOOAS AS FONÍES

FONÍE VALOR

22OOO, SECRETARIA OE ESTADO OÂ SÊGURAI.IçÂ PÚBLICA

22101 Socrctâíiâ dê Eslâdoda SêguÍança Públicá

Projelo 06 1 26 001 0 1 51 9 Rêaparêlhar o ParqLrê de Íeorologia dâ
lnÍomaçãodos Ôrgáos dê SeguÍança Pública

4 { 90 00 - lnveslimertos a224

9115.000,00

945 000.00

TOTAL 945 000,00

tu